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Jeunes &

LUNEVILLE (54) Etangs Thiriet / 23 & 24 AOUT 2008

Le rendez vous était fixé pres de plusieurs
étangs magnifiques, ces étangs privés ont
été prétés par les Ets THIRIET que je tiens a
remercier. Le site est facile d’acces.

Les Juniors sont installés dans un plan
d’eau a part. La péche sera pratique-
ment composée de poissons chats de
belles tailles, environ 65 g de moyenne.

£ FRANGE

CD Jeunes

Méme péche le dimanche avec de tres
beaux scores.

Les Minimes, se trouvent a |'entrée du
plan d’eau le méme plan d’eau que les
Cadets. Avec toutefois des péches diffé-
rentes, les chats sont absents par contre
les petits numéros profiteront des chats le
dimanche. Pour la plupart des péches de

gardons et quelques brémes, tanches et
gros gardons font faire la décision.

Les Cadets : 2 secteurs dans le méme
plan d’eau et une péche différente. Pour
un secteur 11000 avec des chats et pour
I'autre 3500, méme scénario le dimanche.
C’est le poisson qui commande et il en
sera de méme le dimanche. Les sous sec-
teurs sont réguliers, a chaque pécheur de
tirer son épingle du jeu.

Belle prestation du CD 59 qui remporte
ce championnat par équipe.

Trés bonne organisation du Team
54 Maver, de I'’AAPPMA la Carache
Lunévilloise a qui j'ai remis les souvenirs
de la FFPSC et des bénévoles du CD 54
sous la houlette de Marcel DETHOREY
président du CD et du CR Lorraine.

Ces deux épreuves ont pu avoir lieu avec
le soutien du : conseil Régional de Lor-
raine, conseil Général de la Meurthe-et-
Moselle, de la Jeunesse et sports, de la
Fédération des AAPPMA de Meurthe-et-
Moselle, de la commune de Lunéville et
Damelevieres.

Apres le palmarés, nous nous sommes
retrouvés autour d’un vin d’honneur.

Jean-Claude POINSIGNON

a. | eo JUNIORS N° Poids Cl |CADETS N° Poids Cl |MINIMES N° Poids 1 [ Foids ;;‘;‘c:'s
1 | 59 | A |JOURNEZ Freddy 20 10040 _ 2 | WATRAIN Maxime 9 1810 10 | VANHILLE Francols 4 3620 1 15470 13
2 | 36 ROGIER Fabien 3 9900 3 | GRAFF Emilien 17 8920 | 7| BECAT Sandrine 13 1220 11 | 20040 21
3 | 54 | C | SEUXET Romain 5 5130 16 | SECULA Lucas 16 10160 3 |VERDENAL Thibaut 18 2740 2 | 18030 21
a | 45 DELAGE Thomas 2 11150 1 | DAVID Benjamin 1 11480 1 | WERTEPNA Frédérique 21 480 22 | 23110 24
5 | 67 | A | MULLER Florian 4 9090 4 |BAUMERT Maxime 20 6620 13 |BLUMSTEINYannick 9 1300 9 | 17070 26
6 | 02 JACQUES Rémy 11 6880 9 | CARLIER Nans 24 8000 11 | DAMAY Jordan 8 1980 6 | 16860 26
7 | 52 CASAGRANDE Martial 13 7520 7 | CAUDIN Alexandre 3 4240 2 |RENARD Nicolas 17 90 17 | 12720 26
8 | 70 DENOYER Etienne 8 5220 15 | MOUGIN Christophe 11 2020 6 | POINSIGNON Danny 24 1990 5 9230 26
9 | 35 FISCHER Germain 6 8350 5 | FOURMY Frédéric 12 2840 4 | ESNAULT Benoit 22 270 23 | 11460 32
10 | 44 RAVON Jérémy 21 6260 12 | BERTHELOT Tony 2 1560 12 | SELMANE Benjamin 14 1350 8 9170 32
11 | 88 | B |BORTHIER Thibaut 9 6710 10 | RAY Anthony 4 1820 8 |GALL Lucien 20 980 16 9510 34
12 | 77 COLIN Christopher 12 5020 18 | LEFORT Jérome 22 9020 5 |RUINET Nicolas 6 1040 15 | 15080 38
13 | 57 | A | KUKONIA Alexis 22 5840 14 | DURLON Florian 6 1550 14 | FERRARO Marina 12 1100 13 8490 4
14 | 38 MIGLIORERO Florent 1 6380 11 | BALME Maxence 19 2600 21 |FASSINO Quentin 15 1230 10 | 10210 a2
15 | 08 ROMAIN Florent 17 5080 17 | KLOC Xavier 13 4360 17 | NICOLAS Yohan 3 1140 12 | 10580 46
16 | 71 THOMAS Fabien 23 7180 8 | THOMAS Romain 10 730 22 | MORENO Joris 7 740 18,5| 8650 48,5
17 | 95 | | NOEL Thomas 24 7580 6 | SABLE Armaud 8 650 23 | GRONIER Thomas 1 s40 21 8770 50
18 | 59 | B | LEVEQUE Jason 16 6120 13 | HACHE Jules 18 8870 9 |LANDRY Dimitri 5 2060 4 | 17050 26
19 | 54 | B | GERARDIN Guillaume 10 3980 20 | GERARDIN Benjamin 7 _ 940 18 | BORDE Régis 23 1440 7 6360 a5
20 | 88 | A | SANCHEZ Elias 19 1040 24 | MICHEL Cindia 15 3970 19 | MICHEL Stevens 1 2420 3 7370 46
21 | 54 | A | BAYER Jonathan 14 2960 23 | DEMANGE Benjamin 21 4790 15 | GASSMAN Thomas 2 1080 14 | 8830 52
22 | 67 | B | SCHWALLER Mickael 18 4240 19 | DONTENVILLE Tristan 5 790 20 | BAUMANN Maxime 16 740 18,5| 5770 57,5
23 | 57 | C |JACQUES Julien 15 3340 22 | DUMONT Jérome 1 109 16 | CROISE Gaetan 19 220 24| 4650 62
24 | 57 | B | MILON Jean Paul 7 3600 21 |SIEST David 23 0 24 |BIETGEN Yohann 10 720 20 4320 65
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CLASSEMENT MINIMES

NOM Prénom

DAMAY Jordan
TESTONI Florian
BILTGEN Yohann
LAURENCY Florian
CARON llona
BORDE Régis
DOREMUS Thomas
SELMANE Benjamin
BARRE Dylan
BALME Maxence
VANHILLE Francois
WERTEPENA Frédérique
BECAT Sandrine
RENARD Nicolas
POINSIGNON Dann
RUINET Nicolas
GRONIER Thomas
NICOLAS Yoan
BLUMSTEIN Yannick
MORENO |oris
LANDRY Dimitri
DUMONT |érome
MAZIOU Valentin
FERRARO Marina
ESCHERICH Quentin
BAUMANN Maxime
VERDENAL Thibaut
GALLI Lucien
GASMANN Thomas
MICHEL Stevens
LESAUVAGE Valentin
CROISE Gaetan
FASSIMO Quentin
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Poids

4870
2560
1670
1560
1490
1410
1345
1330
1320
1270
1220
1200
1160
1090
1090
1080
1040
1040
1025
1025
1000
970
900
850
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CLASSEMENT CADETS

NOM Prénom

HACHE Jules
SEUXET Romain
COLLIN Christopher
GARRET Adrien
CAUDIN Alexandre
MOUGIN Christophe
BUCZINSKI Benjamin
GRAFF Emilien
LEFORT Jérome
DAVID Benjamin
DARTOIS Jonathan
GERARDIN Benjamin
BAUMERT Maxime
BRET-DEVRON Cyril
DONTENVILLE Tristan
QUENTON Pierre Loup
WATRAIN Maxime
KLOC Xavier
DERLON Florian
LAURENCY Aurélien
CHERON Kévin
SECULAS Lucas
HAENEL Aurore
GUEUDIN Brandon
GERARDIN Guillaume
RAVON |érém
NAVARRE Maxime
BAYER Jonathan
SABLE Arnaud
THOMAS Romain
BERTHELOT Ton

RAY Anthon

CARLIER Nans
ACQUES Julian
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Poids

11800
3550
8650
3500
8280
3500
7210
3360
6690
3110
5680
2980
5390
2280
4790
2080
4720
2030
3590
1880
3510
1820
3330
1640
3180
1550
2770
1370
2000
1330
1130
740
870
660

21
14
27
25
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CLASSEMENT JUNIORS

NOM Prénom

OURNEZ Fredd
ACQUES Rémi
CARRON Sébastien
NOEL Thomas
BOSQUET Aurélien
MULLER Florian
DELAGE Thomas
THOMAS Fabien
ROGIER Fabien
VEZAIN Mickael
MIGLIORERO Florent
SCHWALLER Mickael
CASAGRANDE Martial
BORTIER Thibaut
DENOYER Etienne
VITY Matthieu
LEVEQUE Jason
HAENEL Jonathan
MILON Jean Paul
SANCHEZ Elias

Poids

13060
11660
11290
9820
8870
8730
8510
7980
7930
7370
6820
6010
5590
5340
5170
4800
4120
3950
3550
3440




