## COUPE DE FRANCE o Jeunes & CD Jeunes

LUNÉVILLE (54) Etangs Thiriet / 23 & 24 AOÛT 2008



Le rendez vous était fixé près de plusieurs étangs magnifiques, ces étangs privés ont été prêtés par les Ets THIRIET que je tiens à remercier. Le site est facile d'accès.

**Les Juniors** sont installés dans un plan d'eau à part. La pêche sera pratiquement composée de poissons chats de belles tailles, environ 65 g de moyenne.

Même pêche le dimanche avec de très beaux scores.

Les Minimes, se trouvent à l'entrée du plan d'eau le même plan d'eau que les Cadets. Avec toutefois des pêches différentes, les chats sont absents par contre les petits numéros profiteront des chats le dimanche. Pour la plupart des pêches de gardons et quelques brèmes, tanches et gros gardons font faire la décision.

Les Cadets: 2 secteurs dans le même plan d'eau et une pêche différente. Pour un secteur 11000 avec des chats et pour l'autre 3500, même scénario le dimanche. C'est le poisson qui commande et il en sera de même le dimanche. Les sous secteurs sont réguliers, à chaque pêcheur de tirer son épingle du jeu.

Belle prestation du CD 59 qui remporte ce championnat par équipe.

Très bonne organisation du Team 54 Maver, de l'AAPPMA la Carache Lunévilloise à qui j'ai remis les souvenirs de la FFPSC et des bénévoles du CD 54 sous la houlette de Marcel DETHOREY président du CD et du CR Lorraine.

Ces deux épreuves ont pu avoir lieu avec le soutien du : conseil Régional de Lorraine, conseil Général de la Meurthe-et-Moselle, de la Jeunesse et sports, de la Fédération des AAPPMA de Meurthe-et-Moselle, de la commune de Lunéville et Damelevières.

Après le palmarès, nous nous sommes retrouvés autour d'un vin d'honneur.

Jean-Claude POINSIGNON

CI.	CD		JUNIORS	N°	Poids	CI	CADETS	N°	Poids	CI	MINIMES	N°	Poids	CI	Poids total	Total places
1	59	Α	JOURNEZ Freddy	20	10040	2	WATRAIN Maxime	9	1810	10	VANHILLE François	4	3620	1	15470	13
2	36		ROGIER Fabien	3	9900	3	GRAFF Emilien	17	8920	7	BECAT Sandrine	13	1220	11	20040	21
3	54	С	SEUXET Romain	5	5130	16	SECULA Lucas	16	10160	3	VERDENAL Thibaut	18	2740	2	18030	21
4	45		DELAGE Thomas	2	11150	1	DAVID Benjamin	1	11480	1	WERTEPNA Frédérique	21	480	22	23110	24
5	67	Α	MULLER Florian	4	9090	4	BAUMERT Maxime	20	6620	13	BLUMSTEIN Yannick	9	1300	9	17010	26
6	02		JACQUES Rémy	11	6880	9	CARLIER Nans	24	8000	11	DAMAY Jordan	8	1980	6	16860	26
7	52		CASAGRANDE Martial	13	7520	7	CAUDIN Alexandre	3	4240	2	RENARD Nicolas	17	960	17	12720	26
8	70		DENOYER Etienne	8	5220	15	MOUGIN Christophe	11	2020	6	POINSIGNON Danny	24	1990	5	9230	26
9	35		FISCHER Germain	6	8350	5	FOURMY Frédéric	12	2840	4	ESNAULT Benoit	22	270	23	11460	32
10	44		RAVON Jérémy	21	6260	12	BERTHELOT Tony	2	1560	12	SELMANE Benjamin	14	1350	8	9170	32
11	88	В	BORTHIER Thibaut	9	6710	10	RAY Anthony	4	1820	8	GALLI Lucien	20	980	16	9510	34
12	77	-	COLIN Christopher	12	5020	18	LEFORT Jérome	22	9020	5	RUINET Nicolas	6	1040	15	15080	38
13	57	Α	KUKONIA Alexis	22	5840	14	DURLON Florian	6	1550	14	FERRARO Marina	12	1100	13	8490	41
14	38		MIGLIORERO Florent	1	6380	11	BALME Maxence	19	2600	21	FASSINO Quentin	15	1230	10	10210	42
15	08		ROMAIN Florent	17	5080	17	KLOC Xavier	13	4360	17	NICOLAS Yohan	3	1140	12	10580	46
16	71		THOMAS Fabien	23	7180	8	THOMAS Romain	10	730	22	MORENO Joris	7	740	18,5	8650	48,5
17	95		NOEL Thomas	24	7580	6	SABLE Arnaud	8	650	23	GRONIER Thomas	11	540	21	8770	50
18	59	В	LEVEQUE Jason	16	6120	13	HACHE Jules	18	8870	9	LANDRY Dimitri	5	2060	4	17050	26
19	54	В	GERARDIN Guillaume	10	3980	20	GERARDIN Benjamin	7	940	18	BORDE Régis	23	1440	7	6360	45
20	88	Α	SANCHEZ Elias	19	1040	24	MICHEL Cindia	15	3910	19	MICHEL Stevens	1	2420	3	7370	46
21	54	Α	BAYER Jonathan	14	2960	23	DEMANGE Benjamin	21	4790	15	GASSMAN Thomas	2	1080	14	8830	52
22	67	В	SCHWALLER Mickael	18	4240	19	DONTENVILLE Tristan	5	790	20	BAUMANN Maxime	16	740	18,5	5770	57,5
23	57	С	JACQUES Julien	15	3340	22	DUMONT Jérome	1	1090	16	CROISE Gaetan	19	220	24	4650	62
24	57	В	MILON Jean Paul	7	3600	21	SIEST David	23	0	24	BIETGEN Yohann	10	720	20	4320	65



## **CLASSEMENT MINIMES**

CI.	NOM Prénom	CD	N° tirage	Poids
1	DAMAY Jordan	02	33	4870
2	TESTONI Florian	57	7	2560
3	BILTGEN Yohann	57	8	1670
4	LAURENCY Florian	70	15	1560
5	CARON Ilona	28	1	1490
5	BORDE Régis	54	9	1410
7	DOREMUS Thomas	80	29	1345
3	SELMANE Benjamin	44	12	1330
•	BARRE Dylan	44	2	1320
10	BALME Maxence	38	21	1270
11	VANHILLE François	59	14	1220
12	WERTEPENA Frédérique	45	13	1200
13	BECAT Sandrine	36	22	1160
14	RENARD Nicolas	52	16	1090
15	POINSIGNON Danny	70	6	1090
16	RUINET Nicolas	77	11	1080
17	GRONIER Thomas	95	31	1040
18	NICOLAS Yoan	08	18	1040
9	BLUMSTEIN Yannick	67	20	1025
20	MORENO Joris	71	4	1025
21	LANDRY Dimitri	59	19	1000
22	DUMONT Jérome	57	17	970
23	MAZIOU Valentin	41	3	900
24	FERRARO Marina	57	28	850
25	ESCHERICH Quentin	59	23	800
26	BAUMANN Maxime	67	25	670
27	VERDENAL Thibaut	54	5	670
28	GALLI Lucien	88	30	755
29	GASMANN Thomas	54	32	650
30	MICHEL Stevens	88	26	525
31	LESAUVAGE Valentin	31	10	515
32	CROISE Gaetan	57	24	330
33	FASSIMO Quentin	38	24 27	145

## **CLASSEMENT CADETS**

	CLASSLIVIE			
CI.	NOM Prénom	CD	N° tirage	Poids
1	HACHE Jules	59	21	11800
2	SEUXET Romain	54	17	3550
3	COLLIN Christopher	77	22	8650
4	GARRET Adrien	90	15	3500
5	CAUDIN Alexandre	52	18	8280
6	MOUGIN Christophe	70	14	3500
7	BUCZINSKI Benjamin	59	27	7210
8	GRAFF Emilien	36	16	3360
9	LEFORT Jérome	77	25	6690
10	DAVID Benjamin	45	4	3110
11	DARTOIS Jonathan	01	23	5680
12	GERARDIN Benjamin	54	6	2980
13	BAUMERT Maxime	67	26	5390
14	BRET-DEVRON Cyril	38	1	2280
15	DONTENVILLE Tristan	67	19	4790
16	OUENTON Pierre Loup	59	3	2080
17	WATRAIN Maxime	59	28	4720
18	KLOC Xavier	08	2	2030
19	DERLON Florian	57	29	3590
20	LAURENCY Aurélien	70	7	1880
21	CHERON Kévin	54	20	3510
22	SECULAS Lucas	54	10	1820
23	HAENEL Aurore	67	30	3330
24	GUEUDIN Brandon	62	12	1640
25	GERARDIN Guillaume	54	4	3180
26	RAVON Jérémy	44	5	1550
27	NAVARRE Maxime	27	33	2770
28	BAYER Jonathan	54	9	1370
29	SABLE Arnaud	95	31	2000
30	THOMAS Romain	71	8	1330
31	BERTHELOT Tony	44	11	1130
32	RAY Anthony	88	32	740
33	CARLIER Nans	02	13	870
34	IACQUES Julian	57	34	660

## **CLASSEMENT JUNIORS**

	CLA33EIVIEI	NI,	UNIUKS			
CI.	NOM Prénom	CD	N° tirage	Poids		
1	IOURNEZ Freddy	59	1	13060		
2	IACQUES Rémi	02	2	11660		
	CARRON Sébastien	01	16	11290		
3 4 5 6 7	NOEL Thomas	95	9	9820		
5	BOSQUET Aurélien	50	14	8870		
6	MULLER Florian	67	8	8730		
7	DELAGE Thomas	45	20	8510		
8	THOMAS Fabien	71	5	7980		
9	ROGIER Fabien	36	10	7930		
10	VEZAIN Mickael	27	15	7370		
11	MIGLIORERO Florent	38	11	6820		
12	SCHWALLER Mickael	67	21	6010		
13	CASAGRANDE Martial	52	13	5590		
14	BORTIER Thibaut	88	12	5340		
15	DENOYER Etienne	70	6	5170		
16	VITY Matthieu	27	3	4800		
17	LEVEQUE Jason	59	18	4120		
18	HAENEL Jonathan	67	7	3950		
19	MILON Jean Paul	57	17	3550		
20	SANCHEZ Elias	88	4	3440		